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Zentrale

Zentrale EGH Elektrogroßhandel
Oberlungwitz info@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 - 6

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Geschäftsführung

Geschäftsführer Maik Möckel maik.moeckel@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 - 6
Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Niederlassungsleitung Thomas Gentzen thomas.gentzen@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
771

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Assistenz der Geschäftsführung Anja Zimmermann anja.zimmermann@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
875

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Erik Wendt erik.wendt@egh-elektrogrosshandel.de 0151 -
22798751

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertriebsbeauftragter René Görtz rene.goertz@egh-elektrogrosshandel.de 0170 - 4844330
Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz
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Vertriebsbeauftragter Andrè Linder andre.linder@egh-elektrogrosshandel.de 0151 –
64525451

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertriebsbeauftragter Daniel Lindner daniel.lindner@egh-elektrogrosshandel.de 0151 -
18235375

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertriebsbeauftragter Andreas Reinholz andreas.reinholz@egh-elektrogrosshandel.de 0171 - 2103470
Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

e-masters Fachberatung

e-master Fachberatung Erik Wendt erik.wendt@egh-elektrogrosshandel.de 0151 -
22798751

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Projektmanagement

Key Account Bereich
Projektmanagement Uwe Lorenz uwe.lorenz@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

761

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Key Account Bereich
Projektmanagement Jens Weidauer jens.weidauer@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

762

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Einkauf
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Einkauf Bereich Installation Corinna Brauer corinna.brauer@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
833

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Einkauf Bereich Licht & Leuchten Michéle Fache michele.fache@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
804

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Einkauf Bereich Installation Torsten Meyer torsten.meyer@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
832

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Reklamation

Reklamation Kristin Rosenberg kristin.rosenberg@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
770

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Elektrohandwerk

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Martin Flämig martin.flaemig@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

791

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Bert Heilmann bert.heilmann@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

792
Hohensteiner Straße
5
09353 Oberlungwitz
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Vertrieb Daten- /Netzwerktechnik
Installation Bereich
Elektrohandwerk

Mario Leichsenring mario.leichsenring@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
776

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Uwe Lorenz uwe.lorenz@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

761

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Beatrice Noske beatrice.noske@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

774

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Detlef Röhner detlef.roehner@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

775

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Jens Weidauer jens.weidauer@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

762

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Heiko Wendler heiko.wendler@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

773

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Regenerative Energien
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Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrohandwerk Heiko Schilling heiko.schilling@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

825

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Licht & Leuchten

Leitung Bereich Licht & Leuchten Hendrik Pöttrich hendrik.poettrich@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
803

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Michéle Fache michele.fache@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
804

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Ulf Mehnert ulf.mehnert@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
802

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Jens Olbrich jens.olbrich@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
805

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Industrie

Vertrieb Bereich Industrie Dietmar Franke dietmar.franke@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
772

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Elektrofachhandel
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Vertrieb Bereich
Elektrofachhandel Susann Ebert susann.ebert@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -

821

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Lager & Logistik

Leitung Bereich Lager & Logistik Norman Fankhänel norman.fankhaenel@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
747

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz

Bereich Finanzbuchhaltung

Debitoren Bereich
Finanzbuchhaltung Cornelia Reichenbach cornelia.reichenbach@egh-elektrogrosshandel.de 03723 – 666 –

871

Hohensteiner Straße
5
D – 09353
Oberlungwitz

Bereich Finanzbuchhaltung Birgit Zerbin birgit.zerbin@egh-elektrogrosshandel.de 03723 - 666 -
872

Hohensteiner Straße
5
D - 09353
Oberlungwitz


